Thôn Sâm Lộc, xã Thạch Lạc, tỉnh Hà Tĩnh. 

Thông tin về tài sản: Quyền sử dụng 35 lô đất ở tại vùng Quy hoạch dân cư 

Đồng Cừng, thôn Cao Thắng và vùng quy hoạch Đồng Làng, thôn Yên Lạc, xã 

Thạch Lạc, tỉnh Hà Tĩnh. 

Tổng giá khởi điểm: Giá khởi điểm: 20.940.560.000 đồng (Bằng chữ: Hai 

mươi tỷ, chín trăm bốn mươi triệu, năm trăm sáu mươi ngàn đồng). 

3. Nguyên tắc lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản 

Tuân thủ quy định của pháp luật, bảo đảm theo đúng tiêu chí quy định 

tại khoản 4 Điều 56 của Luật Đấu giá tài sản được sửa đổi, bổ sung theo khoản 36, 

các điểm a, b, e, i khoản 45, điểm h khoản 46 Điều 1 Luật sửa đổi, bổ sung một số